平成	28	年	９	月	８	日

	 会	 員	 各	 位

兵庫教育大学言語表現学会

会長	 	大	嶋		 浩

兵庫教育大学言語表現学会

平成 28 年度第２回研究発表会開催のお知らせ

	 拝啓	 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

	 本年度の第２回研究発表会を下記のように開催いたします。会員の皆様には、ご多用

のこととは存じますが、ふるってご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

	 なお、発表をご予定の方は、本学会のホームページ（http://gengo-hyogen.org/wp/）

に掲載される発表申込要領に従って手続きいただきますよう、お願い申し上げます。

敬	 具

記

期	 	 日	 	 	 平成 28 年 10 月２日（日曜日）

会	 	 場	 	 	 兵庫教育大学共通講義棟

開始時刻 	 	 	 12 時 30 分開始予定（16 時 30 分ごろ終了予定）

参	加	費	 	 	 無料

発表時間	 	 	 一人 35 分（発表 25 分、質疑応答 10 分）

	 プログラムが決定次第、本学会のホームページに掲載する予定です。

	 また、第２回研究発表会では、関西大学教授	 鍋島弘治朗先生をお招きし、「主観的

把握と日本語の発想－日英対照に基づく言語文化の考察－」の演題で、研究発表終了後

に特別講演を開催いたします。

一般の方の来聴も歓迎いたします。参加の事前申込は不要です。ぜひご参加ください。

研究発表会についての連絡・お問い合わせ先

〒673-1494

兵庫県加東市下久米 942-1

兵庫教育大学言語表現学会	 事務局

E-Mail	 	 	 info@gengo-hyogen.org

電話/FAX	 	 0795-44-2086

以	 上